Số 7, đường Võ Thị Sáu, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, Đồng Nai.

Tel.: (84-251) 3842619         Fax: (84-215). 3842935       Email: songoaivu@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NGOẠI VỤ

Số:            /SNgV-VP

V/v gửi lấy ý kiến dự thảo Quyết định ban

hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Ngoại

vụ tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày       tháng 01 năm 2022

           Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số

14564/UBND-THNC ngày 24/11/2021 về việc tham mưu triển khai Thông tư số

03/2021/TT-BNG ngày 28/10/2021 của Bộ Ngoại giao hướng dẫn chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn về công tác đối ngoại của cơ quan chuyên môn thuộc Uỷ ban

nhân dân cấp tỉnh, Uỷ ban nhân dân cấp huyện, Sở Ngoại vụ đã dự thảo Quyết

định ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai.

 Nhằm đảm bảo thực hiện đúng trình tự, thủ tục soạn thảo, ban hành văn bản

quy phạm pháp luật, Sở Ngoại vụ đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh hỗ trợ

đăng tải nội dung dự thảo Quyết định trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai

để lấy ý kiến theo quy định (Đính kèm dự thảo Quyết định)..

Sở Ngoại vụ rất mong nhận được sự quan tâm và phối hợp của quý cơ

quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu VT (TC-T4).

GIÁM ĐỐC

Đặng Thanh Thủy

		2022-01-17T15:05:48+0700
	Việt Nam
	Hà Thị Cẩm Thương
	Hà Thị Cẩm Thương<thuonghtc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-17T15:11:46+0700

		2022-01-17T15:11:52+0700

		2022-01-17T15:12:02+0700

		2022-01-17T15:12:09+0700